[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

________ 2025 года                                                                                       № _________

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов              от 22.06.2021 № 29/5-665 «Об утверждении Положения об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска»

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменение в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 22.06.2021 № 29/5-665 (прилагается).
2. Поручить Главе города Норильска определить должностное лицо, уполномоченное подготовить и представить в соответствующую инспекцию Федеральной налоговой службы документы для государственной регистрации изменения в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 22.06.2021 № 29/5-665, в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Городского Совета

                     А.А. Пестряков
	 Глава города Норильска

                      Д.В. Карасев

Утверждено
решением Норильского
городского Совета депутатов
от __________ 2025 № ______

[bookmark: P31]Изменение
 в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 22.06.2021 № 29/5-665

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 1.13 Положения об Управлении городского хозяйства Администрации  города  Норильска, утвержденного решением Городского Совета от 22.06.2021 № 29/5-665, изложить в следующей редакции:
«1.13. Местонахождение Управления: Россия, Красноярский край, г. Норильск, р-н Центральный, пр-кт Ленинский, дом 11, помещ.136.».

image1.png